ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

RESULTADO DEFINITIVO CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL 03/2023 (retificado)

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público o resultado definitivo da Classificação da

CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL 03/2023 para Preenchimento de Vaga para a função de

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR E MOTORISTA.

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO
NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

CANDITATO (A)
NOTA
FINAL

DATA DE
NASCIMENTO

1 06 MAURINA LEONOR GONCALVES DE JESUS 2 27/04/1966

2 07 IRIS FERNANDA ARAUJO DA SILVA 2 28/12/1991

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

CLASSIFICAÇÃO
NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

CANDITATO (A)
NOTA
FINAL

DATA DE
NASCIMENTO

1 09 MIRKA STANCOWICH 2 11/04/1962

2 11

MARILEIA LINHARES DA SILVA DOS
PASSOS 2 13/11/1973

3 12 TATIANA CARBONI PINHEIRO 2 14/12/1983

4 10 CLEIA CLAUDIA ESPINDOLA 2 25/05/1986

5 08 DANIELLY DE JESUS CARDOSO MARTINS 2 16/02/2003

6 13 GEOVANA DUTRA LEITE 2 20/09/2003

 MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO
NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

CANDITATO (A)
NOTA
FINAL

DATA DE
NASCIMENTO

1 04 EDENIR ADOLFO RODRIGUES 10 31/08/1953

2 03 ARISTIDES FIDENCIO 10 29/01/1962

3 02 ADILSON JOSÉ GONÇALVES 10 10/08/1970

4 01 VERA LUCIA DE JESUS CARDOSO 4 26/03/1985

5 05 ANTONI CLAUDIO PEREIRA 2 15/02/1969

Paulo Lopes, 02/02/2023.

Nadir Carlos Rodrigues

Prefeito Municipal